Управление образованием Администрации г. Юрги
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для детей с ограниченными возможностями здоровья «Школа-интернат»
Юргинского городского округа

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]01.09.2023г.                                                                                                                    №117

О спортивном клубе
На основании информационного письма начальника Управления образованием от      №08.09.2014 №01-08/8-670 «О необходимости создания спортивных клубов во всех ОУ» на основании решения педагогического совета№ 1 от 30.09.2023г., в целях организации эффективной спортивно-массовой работы, привлечения учащихся к регулярным занятиям физической культурой и спортом во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать спортивный клуб
2.Назначить руководителем спортивного клуба Тартыкова М.И., учителя физической культуры.
3.Утвердить название спортивного клуба
4.Утвердить эмблему клуба
5.Утвердить положение  о спортивном клубе
6.Утвердить устав клуба
7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ «Школа-интернат»                                                                       В.В. Сайдаль

С приказом ознакомлен под роспись:

Тартыков М.И.